
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA
SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINA N. ~L>W1 DEL

OGGETTO: Gara per affidamento mediante procedura in economia per servizio trasporto
studenti pendolari sulla tratta Valguarnera - Piazza Armerina -Piazza Armerina/
Valguarnera.- Costituzione Commissione.

IL RESPONSABILE DE SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 144 del 19.09.2012, con la quale si autorizza il
Responsabile del Settore ad avviare le procedure per espletamento affidamento del servizio di
trasporto scolastico Valguarnera - Piazza Armerina/ Piazza Armerina - Valguarnera, degli alunni
frequentanti le scuole medie superiori che esistono sul territorio di Piazza Armerina.
ATTESO che con il costo a base d'asta di € 3,90 IVA inclusa, per utente e per giornata scolastica
per circa 200 alunni dal 24.09.2012 al 31.10.2012, si deve provvedere agli atti consequenziali
finalizzati all'affidamento mediante procedura in economia per la fornitura suddetta;
DATO atto che , ai sensi della normativa vigente, il Responsabile deve procedere alla costituzione
della Commissione di gara;

RITENUTO di dovere procedere in conseguenza;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente;

La Commissione di gara,ai sensi dell art. 10 del regolamento dei Contratti, per il
conferimento del servizio di cui all'oggetto, che si terrà giorno 21.09.2012, alle ore
10,00, è così composta:

- dottssa Maria Castina Cafà PRESIDENTE
Si.gra Accorso Maria Grazia Dipendente comunale Componente
Sig.ra Paraci Maria Dipendente comunale Componente

- sig.ra Gomito Grazia Franca Dipendente comunale segretario Verbalizzante

Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.

IL RESPONSABILE DEL /SHTJjORE PUBBLICA ISTRUZIONE
Dottssa Maridctìsoma Cafà

^


